

Lähettäjä: [REDACTED]
Lähetetty: perjantai 1. syyskuuta 2023 13:28
Vastaanottaja: Porvoon Kaupunki Kirjaamo
Aihe: Aloite koirapuistojen lisäämiseksi

Et saa usein sähköpostia lähettäjältä [REDACTED]. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää

Porvoon koirakanta on vuosien mittaan lisääntynyt (kuten koko maassa). Koirapuistojen kapasiteetti on ääri rajoilla varsinkin "ruuhka-aikaan" iltaisin. Esim. Huhtisen koirapuistossa on illan mittaan parhaimmillaan n. 30 kävijää.

Toivoisin, että kaupungin suunnitelmiin saadaan pian lisää koirille puistoja. Ajoittain irrallaan, toisten kanssa leikkien saadaan sosiaalisesti hyvin käyttäytyviä koiria kaupunki ympäristöön.

Ja koiranjätösroskiksia ei ole koskaan liikaa. (mm. Maneesinkadun ja Ruutikellarinkadun välinen ns.palokuja on kovassa koirien lenkityskäytössä, roskis olisi hieno juttu!)

Voisiko sanoa, että kiitos jo etukäteen!

Yst.terv. [REDACTED]
[REDACTED]

Lähetetty Windowsin Sähköpostiista

9.11.2023

Aloite, vastaanotettu sähköpostitse 1.9.2023

Aloite koirapuistojen lisäämiseksi

Aloitteen tekijä toivoo Porvooseen lisää koirapuistoja ja koiranjätösroskiksia perusteena koirakannan lisääntyminen. Esimerkkinä kapasiteetin lisäystarpeesta mainitaan Huhtisen koirapuisto ja roskisten osalta Maneesinkadun ja Ruutikellarinkadun välinen puistoalue.

Vastaus aloitteeseen:

Koirapalveluiden kehittäminen on kaupunki-infran tavoite ja investointikohteiden tulevien vuosien listalla. Kehittämistoimenpiteitä on toistaiseksi jouduttu siirtämään eteenpäin investointikohteiden priorisoinnin vuoksi.

Ensisijaisena kehittämis- ja kunnostuskohteena ovat nykyiset koirapuistot, joihin myös Huhtisen alueen koirapuisto lukeutuu. Uudelle koirapuistolle on kartoitettu paikkaa Hornhattulan alueelta. Suunnittelutyön edetessä suunnitelmaluonnos laitetaan julkisesti nähtäville.

Koiranjätösroskiksia lisätään kaupungin yleisille alueille kunnossapidon resurssien puitteissa ja asukkaiden palaute huomioiden. Aloitteen pohjalta olemme lisänneet roska-astian Maneesikadun ja Ruutikellarinkadun väliselle kävelyreitille.

Vuoden 2024 aikana on tavoitteena laatia koirapalveluiden pitkän aikavälin kehittämistä viitoittava koirapuisto-ohjelma.

Paula Tuurnala, viheraluesuunnittelija, kaupunki-infra